
12GAUGE WIN-CHOKE CHOKE TUBES - CARLSONS WIN-CHOKE 12 GA
TURKEY WIN/BROWNING INV. CHOKE TUBE SS

> > Haulikon osat Vaihtosupistajat ja tarvikkeet Haulikon vaihtosupistajat

Ruostumaton teräs

Flush-malliset, ruostumattomasta teräksestä valmistetut suppeutukset ovat
saatavana monille haulikolle, jotka käyttävät suosittua Win-Choke -kierretta ja
standardeja Tru-Chokeja, sekä Remington, Beretta/Benelli, Browning Invector
Plus ja Mossberg 835 -Ultra Mag. Näitä suppeutuksia voidaan käyttää magnum-
ja teräskuula-aseilla. Tru™-Choke Thinwall -suppeutuksia suositellaan
käytettäväksi vain 2¾" lyijykuulakuormilla. Kaikki X-Full ja Turkey -suppeutukset
on tarkoitettu käytettäväksi vain lyijy- ja Hevi-Shot -kuulilla!

Ominaisuudet

Nimi: CARLSONS WIN-CHOKE 12 GA TURKEY WIN/BROWNING INV. CHOKE TUBE SS
Valmistaja: CARLSONS
Tuotenro: 155000097
Valm.nro: 19891
Asetyyppi: Browning,Winchester,Mossberg
Halkaisija: 12 Gauge
Malli: 500
Supistajan tyyppi: Turkey
Tyyli: Standard
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen korkeus: 23mm
Toimituksen leveys: 38mm
Toimituksen pituus: 79mm
UPC: 723189198916

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Haulikon-osat
https://www.brownells.fi/Haulikon-osat/Vaihtosupistajat-ja-tarvikkeet
https://www.brownells.fi/Haulikon-osat/Vaihtosupistajat-ja-tarvikkeet/Haulikon-vaihtosupistajat
https://www.brownells.fi/Win-Choke-Turkey-12-ga
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Carlsons
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Turvallisuusohjeet 12GAUGE WINCHOKE CHOKE
TUBES tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit 12GAUGE WINCHOKE CHOKE TUBES tuotteet CARLSONSilta. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet, jotta voit käyttää ja huoltaa suppeutuksiasi turvallisesti. Lue tämä opas huolellisesti, jotta vältät
tuotteen käyttöön liittyvät vaarat.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että haulikkosi on tyhjennetty ennen suppeutusten asentamista tai poistamista.
Käytä vain suositeltua patruunatyyppiä tämän suppeutuksen kanssa. Tarkista tekniset tiedot yhteensopivista
kuormista.
Tarkista säännöllisesti suppeutukset kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Pidä suppeutukset lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että suppeutus on kunnolla asennettu ja tiukattu ennen käyttöä.
Älä ylitä suositeltuja kuormaspesifikaatioita suppeutukselle.
Vältä lyijykuulan käyttöä putkissa, jotka on merkitty vain teräskuulille.
Käytä suojalaseja ampumisen aikana suojautuaksesi mahdollisilta roskilta.
Noudata aina valmistajan ohjeita haulikkosi käytössä suppeutusten kanssa.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että haulikkosi on tyhjennetty.
Käytä sopivaa avainta, poista varovasti olemassa oleva suppeutus haulikkosi piipusta.
Puhdista piipun kierteet ja uusi suppeutus varmistaaksesi tukevan istuvuuden.
Aseta suppeutus kierteiden kohdalle ja kiristä se käsin.
Käytä avainta suppeutuksen tiukentamiseen, varmistaen, että sitä ei kiristetä liikaa.

Käyttö:

Lataa haulikkosi sopivalla patruunatyypillä teknisten tietojen mukaan.
Pidä aina turvallinen ammuntaasento ja ole tietoinen ympäristöstäsi.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseiden ja haulikoiden käyttöä.

Käytön jälkeen:

Käytön jälkeen puhdista suppeutus ja säilytä se kuivassa paikassa.
Tarkista säännöllisesti mahdolliset vaurio tai kulumismerkit.

Hävitysohjeet
Hävitä vaurioituneet tai kuluneet suppeutukset paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä suppeutuksia tavallisessa kotitalousjätteessä. Ota sen sijaan yhteyttä paikallisiin
jätehuoltoviranomaisiin oikeiden hävitysmenetelmien selvittämiseksi.

Lisätietojen yhteystiedot
Kaikissa turvallisuuteen tai tuoteinformaatioon liittyvissä kysymyksissä, viittaa tuotepakkauksesi mukana oleviin
valmistajan yhteystietoihin.



Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa 12GAUGE WINCHOKE CHOKE TUBES tuotteiden turvallisen ja
tehokkaan käytön. Kiitos, että priorisoit turvallisuuden nauttiessasi ampumakokemuksesta.
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